
UCHWAŁA NR X.0007.83.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej- ulicy 
Ogrodowej w Siennicy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z póżń. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego, Rada Miejska w Siennicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom w miejscowości Siennica, ul. 
Ogrodowa - droga gminna - działki o nr ewidencyjnych 531/2, 569/9 i 532/17 obr. 0001 Siennica. 

2. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych nr 534, 
526/20, 526,21, 526/25, 528/11, 568/1 usytuowanej w Siennicy ul. Ogrodowa poprzez jej powiększenie 
o działki gruntu oznaczone geodezyjnie nr 531/2, 569/9 i 532/17, obr. 0001 Siennica. 

3. Położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik mapowy niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3171265A-43BA-4EBA-881E-AAF7B83FD2E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.0007.83.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
Skala 1:500 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3171265A-43BA-4EBA-881E-AAF7B83FD2E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm) oraz z art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) a także po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Mińskiego (uchwała nr 281/25 z dnia 6 maja 2025 r.), Rada Miejska w Siennicy 
podejmuje uchwałę o zaliczeniu wymienionych działek do kategorii dróg gminnych. Działki są 
własnością Gminy Siennica. 

Działki o numerach ewidencyjnych 531/2, 569/9 oraz 532/17, położone w obrębie geodezyjnym 
Siennica, zostały wydzielone na poszerzenie istniejącej drogi gminnej oznaczonej numerem 
221138W, która spełnia warunki drogi gminnej, ponieważ zapewnia lokalny układ komunikacyjny i 
służy zaspokajaniu potrzeb mieszkańców gminy. 

W celu uporządkowania stanu prawnego oraz zapewnienia właściwego zarządzania drogą, 
niezbędne jest formalne włączenie powyższych działek do kategorii dróg gminnych. Włączenie 
działek do kategorii dróg gminnych umożliwi właściwe utrzymanie, modernizację oraz dalszy 
rozwój infrastruktury drogowej w sposób zgodny z przepisami prawa. 

Uwzględniając powyższe, wobec spełnienia procedur przewidzianych obowiązującymi przepisami 
podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3171265A-43BA-4EBA-881E-AAF7B83FD2E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.0007.83.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:08:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




